ver.220728

FAX：042-746-0960
メール：hp@mtl.co.jp

依頼日

マイクロテック・ラボラトリー㈱ 御中 年   月   日

請求者： 会社名 印

所属 役職

氏名

住所

電話番号 FAX

下記の通り、戦略物質関連の資料の提出をお願い致します。
なお、輸出に際しては、関連法令を遵守し、当社の責任において輸出許可等必要な手続きを行います。

仕向地（国）

最終需要家

会社名 電話

所属 氏名

納入ルート MTL→ → →

軍事目的 部

使用目的 年 月

台数

非該当証明書

使用期間
年 月 日より 年 月 日まで

原紙の送付方法を以下より選択願います。（複数可）

  Eメールにて：送付先メールアドレス→

  FAX
※環境への配慮としてペーパーレスに取り組んでおり、紙での発行はいたしておりません。ご了承ください。

用途（装置名）

輸出貿易管理令等に関する資料請求書

製品名 型式名 購入単価

技術資料

提出先

    YES       NO 請求部数

   輸出通関用   社内管理用 輸出予定年月